
WrtjO S K ,^ V 'MBRÓW^05-252 DĄBRÓWKA
)n«, 1‘ Ko®ci»exki • 4

w w«<ommsxi. woj nw 0v 
U.G.0050.118.2015

ZARZĄDZENIE Nr 118/2015 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Z dnia 20-11-2015

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U . z 2013 roku , poz . 885 z póż . zm.) zarządzam co następuje :

§1

1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia :

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

1. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania .

2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .



Załącznik nr 1
do Zarządzenia N rl 18/ 2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 20-11-2015

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH :

Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział paragra
f

treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i 
Wychowanie

57480 17800

80101 Szkoły Podstawowe 57480
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

45000

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

5000

4120 Składka na fundusz 
pracy

300

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

580

4260 Zakup energii 6600
80150 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach p odst, 
gimnazjach liceach 
ogólnokształcących

17800

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

17600

4260 Zakup energii 200
Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 25800 57280

80101 57280
4010 Wydatki osobowe 

pracowników
45000

4110 Składka zus 5000



4120 Składka na fundusz 
pracy

100

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

580

4260 Zakup energii 6600
80150 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
ogólnokształcących

25800

4010 23800
4240 2000

85401 świetlice szkolne 2520
3020 300
4010 2200
4210 20

85415
3260 Pomoc materialna 

dla uczniów
450

Zespól szkół w Józefowie

Dział Rozdział Paragra
f

treść Zwiększeni
a

Zmniejszeni
a

801 26000 27000
80101 Szkoły

Podstawowe
15100

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

15000

4120 Składka na fundusz 
pracy

100

80110 Gimnazja 26000
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

26000

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla

11900



dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 
gimnazjach liceach 
ogólnokształcących

3020 Wynagrodzenia 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

1500

4010 10400
85401 Świetlice szkolne 120

4010 100
4210 20

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

470

3260 Stypendia socjalne 470

Gimnazjum w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf treść Zwiększenia Zmniejszenia
801

80110 Gimnazja
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

26000

80150
3020 Wydatki

osobowe
niezaliczone
do
wynagrodzeń

1000

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

3000

4240 Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2000

854 85401
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

400

Zespół Obsługi Szkół w Dąbrówce

854 1200
85415 Pomoc 

materialna 
dla uczniów

1200



3240 Stypendia 1200
dla uczniów



Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i 

wychowanie
18810 300

80101 Szkoły Podstawowe 15500 300
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

15000

4120 Składki na fundusz 
pracy

300

4010 Wynagrodzenia
osobowe

pracowników

500

80150 Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki

4310

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2500

4010 Wynagrodzenia
osobowe

1200

4120 Składki na fundusz 
pracy

400

4260 Zakup energii 200
4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10

854
85401 300 2700

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń

300

4010 Wynagrodzenia
osobowe

pracowników

2700


